

# Xenna Balance Junior, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 14 sasz.

Cena: 31,83 zł



## Opis słownikowy

Postać	Saszetki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

## Xenna Balance Junior – Opis produktu

**Wskazania:** leczenie zapańć u dzieci

**Wiek:** od 6. miesiąca życia

**Postać:** proszek do sporządzania roztworu doustnego

**Status:** wyrób medyczny

**Substancja aktywna:** makrogl 3350

**Substancje pomocnicze:** dwutlenek krzemu, aromat, sacharynian sodu

**Opakowanie:** 14 saszetek po 5 g

**Xenna Balance Junior** w naturalny sposób reguluje pracę jelit dziecka. Substancją aktywną preparatu jest makrogol 3350, który dzięki wyjątkowej zdolności wiązania wody zmiękcza stolec i ułatwia wypróżnianie.

**Produkt Xenna Balance Junior**, jest zlecany w leczeniu doraźnych oraz przewlekłych zaparć, **może być stosowany u dzieci od 6 miesiąca życia**, a jego skuteczność nie maleje nawet przy dłuższym stosowaniu. Makrogol 3350 nie jest wchłaniany do krwioobiegu, **nie ulega fermentacji w jelicie, nie podrażnia błony śluzowej przewodu pokarmowego**.

Ponadto, produkt ma przyjemny smak. Jest dostępny w poręcznych saszetkach.

#### Dawkowanie i sposób stosowania:

<b>Dawkowanie:</b>	
Dzieci od 6 miesiąca życia do 2 lat (o masie ciała do 12 kg)	1-2 saszetki dziennie
Dzieci od 2 do 11 roku życia (o masie ciała 12 – 20 kg)	2-4 saszetki dziennie
Dzieci > 11 roku życia (o masie ciała > 20 kg)	2-6 saszetek dziennie

Zawartość jednej saszetki należy rozpuścić w 62,5 ml (około 1/4 szklanki) niegazowanej wody.

Dawkę dobową można podzielić i przyjmować w kilku porcjach w ciągu dnia. Dawkę można zwiększyć lub zmniejszyć w zależności od indywidualnej reakcji na leczenie.

**Możliwe działania niepożądane:** W przypadku stosowania dawek wymaganych do osiągnięcia efektu terapeutycznego, nigdy nie odnotowano żadnych działań niepożądanych. Rzadko mogą wystąpić dolegliwości żołądkowo-jelitowe, burczenie w brzuchu, bóle brzucha, nudności i lekkie biegunki (szczególnie na początku stosowania). Rzadko występują reakcje uczuleniowe (wysypka lub pokrzywka).

**Podmiot odpowiedzialny**  
USP Zdrowie Sp. z o.o.

ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa, Polska